

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วมคนพิการพร้อมทางเชื่อม ภายในเขตเทศบาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 184,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วมคนพิการบริเวณหอปู่ตา(ศาลปู่ชื้อลือ)
ขนาดกว้าง 2.15 เมตร ยาว 2.50 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....1-2-2560.....เป็นเงิน.....184,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)...
 - 5.3แบบแปลนห้องน้ำ-ห้องส้วม จำนวน 14 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประเนตร พระสว่าง
 - 6.2 จ.ท. วิทวัช สร้อยประดิษฐ์
 - 6.3 นายมงคล กลีบมณี

หมายเหตุ ราคาวัดดูอ้างอิงพาณิชย์จังหวัดบึงกาฬ และสืบราคาตามท้องตลาด

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

โครงการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

งบประมาณปี 60 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☒ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเชื่อม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบึงโขงหลง

โครงการ ห้องน้ำ-ส้วมคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาด กว้าง 2.15 ยาว 2.50 ม. (หอปูด้าอ้อลือ)

สถานที่ก่อสร้าง หอปูด้าอ้อลือ บ.ดอนกลาง ต.บึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ - ปจ.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
	1.1 ห้องน้ำ-ส้วม	136,685.66	1.3078	178,757.51	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย...%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก...%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		1.2509	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%
5	ประเภทงานดิน				ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%
6	อื่นๆ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,757.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			178,000	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... เลขา/กรรมการ
(นายมงคล กลีบมณี) นักบริหารงานช่าง

..... กรรมการ
(วิฑูรย์ สร้อยประดิษฐ์) นักพัฒนาชุมชน

..... ประธานกรรมการ
(นายประเนตร พระสว่าง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

ห้องน้ำ-ส่วนคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (หอปูนดำอีลือ)

ก่อสร้าง หอปูนดำอีลือ บ.ดอนกลาง ต.บึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ รายการเลขที่ - แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลิ่นมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฐานราก							
	1.1 วางผัง	10.00	เมตร		-	30.00	300.00	300.00
	1.2 ขุดดิน	4.00	ลบ.ม.		-	99.00	396.00	396.00
	1.3 ทราดยาบรอนพื้น	0.50	ลบ.ม.	280.00	140.00	91.00	45.50	185.50
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	1,542.00	1,233.60	398.00	318.40	1,552.00
2	งานโครงสร้าง				-		-	-
	2.1 เสา ค.ส.ล. สี่เหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 3.50 ม.	4.00	ต้น	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.50	ลบ.ม.	1,757.00	4,392.50	391.00	977.50	5,370.00
	2.3 เหล็ก RB 6 มม.	10.00	เส้น	49.00	490.00	7.55	75.50	565.50
	2.4 เหล็ก RB 12 มม.	6.00	เส้น	188.00	1,128.00	30.20	181.20	1,309.20
	2.6 ปูนแบบทั่วไป	7.50	ตร.ม.	126.00	945.00	133.00	997.50	1,942.50
	2.7 ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม	19.00	ตร.ม.	22.74	432.06	5.00	95.00	527.06
	2.8 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	5.00	กก.	46.70	233.50		-	233.50
3	งานหลังคา							
	3.1 ครอบสัน.ครอบข้างหลังคาเหล็กดอลอนสีน้ำเงิน	18.00	ม.	100.00	1,800.00	70.00	1,260.00	3,060.00
	3.2 หลังคาเหล็กดอลอนสีน้ำเงิน	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	70.00	1,400.00	6,400.00
ยอดยกไป					20,594.66		8,046.60	28,641.26

สำรวจประมาณการ

(นายมงคล กลิ่นมณี)

นักบริหารงานช่าง

ห้องนี้-ส่วนคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโจงหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (หอพักอื้อลือ)

หอพักอื้อลือ บ.ดอนกลาง ต.บึงโจงหลง อ.บึงโจงหลง จ.บึงกาฬ รายการเลขที่ - แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโจงหลง เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลีบมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4	3.3 สกรูยึดหลังคา	160.00	ชุด	5.00	800.00		-	800.00
	3.4 เหล็ก C- 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	9.00	ท่อน	275.00	2,475.00		-	2,475.00
	3.5 เหล็ก C- 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	8.00	ท่อน	515.00	4,120.00		-	4,120.00
	3.6 เหล็ก 1" x 1"	5.00	ท่อน	148.00	740.00		-	740.00
	3.9 เจียงชายไม้สำเร็จรูป	18.00	ม.	70.00	1,260.00	69.00	1,242.00	2,502.00
	3.10 กำแพงประกอบแบบโครงหลังคา	20.00	ตร.ม.		-	120.00	2,400.00	2,400.00
	งานผนัง				-		-	-
	4.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	27.00	ตร.ม.	210.00	5,670.00	89.00	2,403.00	8,073.00
	4.2 ปูนฉาบผนัง	54.00	ตร.ม.	59.00	3,186.00	82.00	4,428.00	7,614.00
	4.4 เอ็น ค.ส.ล.	9.00	ม.	115.00	1,035.00	35.00	315.00	1,350.00
	4.5 ผนังไม้ฝาฉนวน ไรทรงเคร่า เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2"	1.00	ตร.ม.	350.00	350.00	69.00	69.00	419.00
	5.2 ผนังปู กระเบื้องเคลือบ 8" x 10"	20.00	ตร.ม.	299.00	5,980.00	125.00	2,500.00	8,480.00
	งานพื้น				-		-	-
5	5.1 พ1 พื้นผิวขัดหยาบ	13.50	ตร.ม.		-	30.00	405.00	405.00
	5.2 พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8" x 8"	6.00	ตร.ม.	299.00	1,794.00	125.00	750.00	2,544.00
	ยอดยกไป				48,004.66		22,559	70,563.26

สำรวจประมาณการ

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานช่าง

ห้องน้ำ-ส่วนคนพิการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ขนาดกว้าง 2.15 ม. ยาว 2.50 ม. (หอปูนต่อสื่อ)

ก่อสร้าง	หอปูนต่อสื่อ บ.คอนกลางด.บึงโขงหลง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ	รายการเลขที่ -	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง	เจ้าของแบบ	

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลีบมณี เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6	งานฝ้าเพดาน							
	6.1 ฝ้าใยชุ่มบอร์ด ที บาร์ โครงเคร่าสังกะสี	6.00	ตร.ม.	240.00	1,440.00			1,440.00
	6.2 ฝ้าใยชอยตา แผ่นสับบาร์บอร์ด	14.00	ตร.ม.	350.00	4,900.00			4,900.00
7	งานประตู หน้าต่าง							
	7.1 ปา ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกฝ้า	1.00	บาน	7,500.00	7,500.00	200.00	200.00	7,700.00
	7.2 นก ช่องแสงกระจกฝ้า 0.50 x 1.50 ม.	1.00	บาน	3,500.00	3,500.00	100.00	100.00	3,600.00
8	งานไฟฟ้า							
	8.1 หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1 x 36 W	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	115.00	230.00	1,230.00
	8.2 ไฟตั้งอยู่ตามเดือน	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00
	8.3 สวิตช์	2.00	ชุด	68.00	136.00	70.00	140.00	276.00
	8.7 อุปกรณ์อื่นๆ (รวมรวม)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00
9	งานทาสี							
	9.1 ทาสีน้ำพลาสติก	34.00	ตร.ม.	36.00	1,224.00	28.00	952.00	2,176.00
	9.2 ทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม.	40.00	160.00	35.00	140.00	300.00
	9.3 ทาสีกันสนิม	4.00	ตร.ม.	16.00	64.00	30.00	120.00	184.00
ยอดยกไป					71,928.66		24,440.60	96,369.26

ผู้ตรวจ/ประมาณการ

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานช่าง

ผู้ประเมินค่า		รายการ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
ลำดับที่	รายละเอียด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
10	งานสุขาภิบาล							-
	10.1 สายชำระ		1.00	อัน	280.00	280.00	70.00	350.00
	10.2 ใส่น้ำร้อนน้ำเย็นเข้าเครื่องชงกาแฟ		1.00	ชุด	3,644.00	3,644.00	298.00	3,942.00
	10.3 กระดอง + อ่างล้างหน้า		1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	3,500.00
	10.4 ขอบเขื่อน		1.00	ชุด	250.00	250.00	70.00	320.00
	10.5 ระบายน้ำทิ้ง		1.00	ชุด	40.00	40.00	70.00	110.00
	10.6 ก๊อกน้ำ 1/2"		1.00	อัน	80.00	80.00	25.00	105.00
	10.7 ถังบำบัด ขนาด 1000 ลิตร (รวมอุปกรณ์)		1.00	ถัง	4,500.00	4,500.00	-	4,500.00
	10.8 ท่อ PVC 4" ชั้น 5		2.00	ท่อน	532.00	1,064.00	-	1,064.00
	10.9 ที่ใส่ส้ว		1.00	อัน	250.00	250.00	-	250.00
	10.10 ท่อ PVC 2" ชั้น 5		4.00	อัน	149.53	598.12	-	598.12
	10.11 ราวจับสเตนเลส 1 1/4 นิ้ว		5.00	ชุด	1,300.00	6,500.00	500.00	7,000.00
	10.12 ท่อ PVC 1/2" ชั้น 8.5		10.00	ท่อน	32.71	327.10	-	327.10
	10.13 อุปกรณ์อื่นๆ (รวมรวม)		1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00
รวม		ยอดยกไป			94,961.88		25,473.60	120,435.48

สำรวจ/ประมาณการ

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานต่าง

